trionalia districtuum de U vi n za et Ujyi : ad orientem demum cursus flu

minum Kagera et Ruinvu, deinde limes occidentalis Ussuwi-Ovest, et 

tandem confinia orientalia distr ictus de Una. Sit huic novo vicariatui 

nomen Vicariatus Apostolicus de Kivu, curisque Missionariorum Africae 

concreditus servetur. Haec concedimus, edicimus, decernentes praesentes 

Litteras firmas, validas a tque efficaces semper exstare et manere, suosque 

plenos a tque integros effectus sortiri a tque obtinere, illisque ad quos 

spectat, sive spectare poterunt, plenissime suffragari; sicque rite iudi

candum esse ac definiendum, i r r i tumque et inane fieri, si secus super 

his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter at tentari , con

tigerit. Non obstant ibus Nostra et Cancellariae apostolicae regula de 

iure quaesito non tollendo, aliisque Consti tut ionibus et Ordinat ionibus 

apostolicis ceterisque omnibus, speciali licet et individua mentione ac 

derogatione dignis, in contrar ium facientibus quibuscumque. 

Datum Romae apud S. Pet rum, sub annulo Piscatoris, die xii decem

bris MCMXIT, Pontificatus Nostri anno decimo. 

R. CARD. MERRY DEL VAL, 

L. fß S. . a Secretis Status. 

IL 

CONSOCIATIO A S. CORDE IESU PRO PIANDIS IN PURGATORIO IGNE DETENTIS 

ANIMABUS, NOVUM TEMPLUM, OMNIAQUE OPERA A PIO SACERDOTE P. VI

CTORE JOUËT INSTITUTA, SODALIBUS MISSIONARIIS A S. CORDE IESU PRO

VINCIAE ITALICAE ADMINISTRANDA CONCREDUNTUR. 

PIUS P P . X . 

Ad perpetuam rei memoriam. — Cum Nobis supremum in terris 

Apostolatum divinitus obtinentibus ant iquius nihil magis sit quam ut 

divinus cultus ubique te r ra rum promoveatur , illud potissimum cordi 

h a b e m u s , ut in hac a lma Urbe catholici Orbis centro , idem cultus 

debito in honore sit, et succrescenti civium frequentiae, sacrarum etiam 

aedium numerus et decor respondeat . In regione Urbis, quae adiacet 

penes Hadriani mausoleum, et a Pra t i s Castelli vulgo nominatur , ubi 

iam nudus ager fuit, nunc au tem civilium habi ta t ionum ornamentum 
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încolarumque numerus floret, iam inde ab anno MDCCCLXXXXIII pius 

sacerdos Victor Jouet, Missionarius, ut fidelium spiri tualibus necessita

tibus suppetias veniret, Oratorium publicum sub sacri Cordis titulo ape

ruit, ibique auctoritatis ecclesiasticae consensu et auspiciis fretus, piam 

Consociationem a sacro Corde Iesu, pro piandis in purgatorio igne 

detentis an imabus instituit. P ius ipse sacerdos orator ium memoratum 

centralem sedem esse voluit super enunciatae Consociationis, quam 

quidem decessor Noster Leo P P . XII I rec. me. singularibus privilegiis 

atque indulgentiis ditavit et auxit . Opus tam frugiferum toto Nos corde 

probantes, eique benedicentes, praefatum sacellum a sacro Corde per 

similes apostolicas Litteras die xiv mensis iunii anno MDCCCCVII annulo 

Piscatoris obsignatas, indulgentiae de Port iuncula toties quoties lucran-

dae privilegio ad septennium ornavimus : pari terque ad septennium bina 

illius altaria, nempe maius et illud quod divo Archangel i Michaeli dica

tum est, apostolico Missarum pro defunctis privilegio locupleta vimus. 

Sed cum brevi august ius Oratorium impar visum sit fidelium ad sacras 

functiones confluentium multi tudini excipiendae* cura et studio pii eius

dem Missionarii, fundamenta posita sunt amplioris templi affabre deli

neati, et conspicuis artis operibus ornan di, similiter honori sacri Cordis 

Iesu pro piandis in purgatorio igne detentis an imabus erigendi. Nos 

ipsi probe noscentes quot quantaque bona ex novo eo templo condendo 

e ventura forent in regione illa potissimum populo confertissima, per 

chirographum Nostrum, omnibus qui oblata stipe ipsius templi aedifi

cationem adiuvarent , coelestium munerum auspicem apostolicam bene

dictionem impertiti sumus. Funda tor autem, spiritu ductus caritatis vere 

sacerdotalis erga fratres tum vivos, tum defunctos, neque curis neque 

laboribus pro piae Sodalitatis incremento, et pro inchoati templi fabrica 

pepercit, tum longis a tque iteratis susceptis itineribus, tum verbo pluri-

misque scriptis in vulgus diffusis. Sed pio operi intentum mors inter-

cepit, eumque ad sempiternam requietem vocavit Dominus, antequam 

opus, feliciter initum, absolutum videret. Nos vero prae oculis habentes 

operis illius opportunitatem et utilitatem, ne tam valido spirituali prae

sidio fideles dest i tuantur, in eam mentem venimus, ut omnia pia opera 

quae vita functus Missionarius suscepit, a Nobis iuxta mentem funda

toris ipsius ad exitum perducantur . Quae cum ita sint, Motu-proprio 

atque ex certa scientia, et ma tu ra deliberatione Nostris, deque aposto

licae Nostrae potestatis p leni tudine , praesent ium tenore, memoratum 

Oratorium a sacro Corde Iesu, adnexamque domum et inchoatam novi 

amplioris templi fabricam Nobis assumentes, ea concredimus universa 

dilectis filiis Missionariis a sacro Corde Iesu e provincia Italica, qui 
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cum fundatore spiritualis consuetudinis vinculis sociati , novissima 

morienti religionis solatia praebuerunt . Volumus pariter, ut eodem in 

Oratorio et suo tempore novo in templo sedes permaneat salutaris 

illius Consociationis a sacro Corde Iesu, quam pro animabus in pur

gatorio igne detentis rite expiandis vita functus Missionarius, uti supra 

d ix imus , inst i tui t : i l ludque praeterea s ta tuimus, Sodalitatem eandem 

sibi prospicere ex corrogata stipe atque ex reditibus sibi propriis 

debere. Porro Missionarii iidem a sacro Corde Iesu sacerdotes e pro

vincia Italica, super enunciatae Sodalitatis omniumque adnexorum ope

rum, non minus quam praesentis Oratorii erigendique templi regimen 

atque administrat ionem suscipient. Quod si novum templum, cuius fun

dationes mox e solo surrexerunt , in paroeciam, sicuti propositum Nobis 

est, erigatur, decernimus ut eadem Curia, servatis canonici iuris prae

scriptionibus de regularibus paroeciis, iisdem Missionariis sacerdotibus 

e provincia Italica committatur. Mandamus s imul , ut novae huius 

curialis aedis pro tempore Parochus , idem semper Sodalitatis Mode

rator adnexaeque domus Superior sit. Ut vero huic operi pr ima per 

Nos in ordinem digestio stabilis fiat, simulque singulare propensae 

voluntat is pignus dilecto filio Petro Benedetti sacerdoti e Congrega

t ione Missionariorum S. Cordis Iesu exhibeamus, qui tempore mortis 

pii institutoris, et in gravibus difficultatibus quae obitum illius secutae 

sunt, summo studio consuluit ne quid ipsum opus detrimenti caperet, 

eundem, apostolica Nostra auctoritate, praesent ium vi, t um Sodalitatis, 

tum templi praefati, Moderatorem eligimus, eundemque suo tempore 

futurum Parochum designamus. Praeterea ipsum Pet rum Benedetti ad 

Nostrum beneplacitum pro cunctis dictis operibus specialem Delegatum 

Nostrum ita deputamus, ut idem in omnibus quae spectent ad enun

ciata opera, a Nobis dumtaxat dependeat, a tque ad Nos et apostolicam 

Sedem solummodo referat. Futur is autem temporibus decernimus, ut 

Moderator Parochus eligatur a Superiore provinciali Missionariorum 

sacri Cordis Iesu de consensu sui Consilii, a tque ad sanctam hanc 

Sedem pro adprobatione praesentetur. Collatis autem mutuo consiliis, 

idem Superior provincialis memorato Moderatori Parocho, tot e confra

t r ibus suis coadiutores concedet, quot hic ad varia munera implenda 

necessarios iudicaverit. Id vero summopere Nobis cordi est, ut frugifera 

Consociatio a bo. me. religioso viro Victore Jouet condita, in eodem cari

tat is spiritu perseveret, a tque in eorundem piorum operum exercitatione 

versetur, quae pius fundator intellexit ac s tatui t : minimeque dubi tamus 

quin ipsa opera sapientibus atque actuosis curis commissa sodalium 

Missionariorum sacri Cordis Iesu e provincia Italica, potiora in dies 
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incrementa capiant, et t um in Ecclesiae bonum, tum in aeternam chri

stiani populi salutem bene vertant. Haec concedimus, mandamus , pre-

cip^mus, decernentes praesentes Litteras Nostras firmas, validas atque 

efficaces semper exstare et manere, suosque plenarios a tque integros; 

effectus sortiri a tque obt inere; illisque, ad quos spectant, sive spectare-

poterunt nunc et in posterum plenissime suffragari; sicque rite i ud i 

candum esse ac definiendum, i rr i tumque et inane fieri, si secus super 

his a quovis, auctori tate qualibet, scienter sive ignoranter, at tentari con

tigerit. Non obstantibus contrariis quibuscumque. 

Datum Romae apud S. Petrum, sub annulo Piscatoris, die xx ia

nuarii MCMXIII, Pontificatus Nostri anno decimo. 

R. CARD. MERRY DEL VAL, 

L. )$( S. a Secretis Status. 

EPISTOLAE. 

I. 

AD R. P. D. IOSEPHUM A. ARCHAMBEAULT, JOLIETTENSIUM EPISCOPUM, DE 

FLORENTI STATU COLLEGII IOLIETTENSI, GRATULATIONIS ERGO. 

Venerabilis frater, salutem et apostolicam benedictionem. — Tuae 

sane ac decessorum providentiae vigilantiaeque t r ibuenda quae vel nuper

rime relata ad Nos sunt de fiorenti s tatu Collegii Joliettensis. Rem, quam 

tantopere in oculis ferimus, cum certis nunti is comperuimus, laetati in 

Domino sumus, tecumque, venerabilis frater, p lur imum gratulati . Neque 

enim quicquam esse arbi t ramur ex quo Ecclesiae ac civitati spes sup

petat uberior, quam ex adolescenti aetate quae sit rite expolita litteris, 

virtute commendabilis. Prosperae huic quidem Collegii fortunae, praeter 

Dei providentis opem, haud parum profuisse censemus, quod Insti tuti 

disciplinam s tudiorumque rat ionem sic volueris temperatas ut, quod 

quisque a lumnorum praeoptaveri t civilium munerum genus, apte ad 

illud comparetur : qui autem bonam et animi et ingenii ad sacerdotium 

habeant indolem, oppor tuna iis adsint adiumenta. I t a , Dei beneficio, 

factum ut, ex ingenti a lumnorum numero quos Joliettense Collegium 

aluit, bene plures sint qui civitatis bono perutilem dederint, dent ope

ram: haud pauci qui , sacerdotio aucti, probabile Ecclesiae exhibeant 

ministerium. Ad Nos quod attinet, nihil profecto t am avemus quam ut 

Collegium idem, non florere modo sine ulla temporis intermissione per-
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gat, sed v i r tu tum atque art ium opt imarum laude crescat in dies a tque 

amplificetur. Quod porro ut feliciter fiat, divina subsidia tibi affluere et 

cupimus, et pe t imus ; eorumdemque auspicem Nostraeque testem bene

volentiae apostolicam benedictionem tibi ipsi, venerabilis frater, Insti

tuti moderator ibus a tque alumnis, universo denique tuo clero ac populo 

propensissima voluntate impert imus. 

Datum Romae apud S. Pet rum, die sacra honori Caelitum omnium 

anni MCMXII, Pontificatus Nostri decimi. 

P IUS P P . X. 

II. 

AD R. P. D. PETRUM E. GARCIA NARANJO, ARCHIEPISCOPUM L1MANUM, CETE

ROSQUE PERUANAE REIPUBLICAE EPISCOPOS, POST CONCILIUM AB EISDEM 

LIMAE CELEBRATUM. 

Venerabiles fratres, salutem et apostolicam benedictionem. — Una 

cum officiosis litteris vestris acta accepimus Limani Concilii, quod haud 

ita pridem, Deo opitulante, celebravistis; et dileximus in illis quidem 

perspectissimae pietatis in Nos vestrae test imonium, in his vero, quae, 

ut nostis, sacrae Congregationi Concilii t ransmisimus recognoscenda, 

catholicae disciplinae in dioecesibus vestris ins taurandae provehendae-

que s tudium. 

Laetamur u t rumque : nihil enim avemus magis quam eos omnes 

quibuscum apostolici muner is onus communicamus, et coniunctissimos 

Nobis, et sui cuiusque gregis diligentissimos cernere : u t r imque quippe 

suppet i t bene sperandi facultas. Quae qu idem, venerabiles fratres, 

dicere vix attinet, eo profecto erit uberior quo sanctiorem et ad omne 

o p u s bonum instructum habueri t is clerum. Hor tamur igitur atque obse

cramus in Domino, ut cleri disciplinae antiquissima sit vobis cura, in 

primisque ut adolescentes in oculis habeatis qui in sacris Seminariis 

in ecclesiarum vestrarum spem succrescunt : horum enim recta insti

tut io cum dioecesum fortuna, ut probe scitis, coniungitur maxime. 

Qua quidem in re fidelium vestrorum bono egregie vos consuluisse 

puta te , cum, hór ta tù Nostro, provinciale Seminarium istic condendum 

cura vistis: sed eo etiam diligentius utiliusque consulueritis, si Urbano 

Collegio Pio Latino Americano inst i tuendos tradideritis delectos ex sin

gulis dioecesibus clericos, in quibus ingenii diligentiaeque laus maiorem 

spem faciat sacerdotum qui futuri sint, praesert im in docendi munere, 
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peritiores. Auctores vobis sumus, venerabiles fratres, usu vos experturos 

desideriis hisce Nostris nonnisi cum maximo emolumento paruisse. 

Quas enim iidem clerici, Roma altrice ac magistra, sibi compararint 

doctrinae vir tut isque opes, eas, ad sua reversi, religioni patr iaeque util-

lime i m p e n d e n ! Vestra igitur haud sinat diligentia Nos, vel post instir 

tu tum provinciale Seminarium, desiderare Romae, ut modo facimus, 

Peruanos clericos. Ad rem, non improvide^ si opus fuerit, vos facturos 

scitote, si eorum numerum minueritis qui aere a luntur vel hu ius ipsius 

Seminari i , vel ceterorum quae cuiusque dioecesis sunt p ropr ia , ut 

nimirum subsidia suppetant iis impert ienda quos dignos, prae ceteris, 

iudicaveritis qui Romam studiorum causa mit tantur . - Sed haec vix 

attigisse satis s i t : novimus enim studia a tque officia vestra, ex iisque 

nihil Nos non consecuturos confidimus. 

Auspex interea divinorum munerum Nostraeque testis benevolen

tiae apostolica sit benedictio, quam vobis, venerabiles fratres, clero ac 

populo cuique vestrum tradito, peramanter in Domino impert imus. 

Datum Romae apud S. Petrum, die xxin ianuarii MCMXIII, Ponti

ficatus Nostri anno decimo. 

P IUS P P . X. 

III. 

AD R. P. D. IOSEPHUM ANGEJLUCCI, EPISCOPUM CIVITATIS PLEBIS, EIUSDEMQUE 

DIOECESEOS CLERUM UTRUMQUE, QUI BEATISSIMO PATRI SINGULARIS 

VENERATIONIS ADHAESIONISQUE SPECIMEN EXHIBUERUNT. . 

Venerabilis frater ac dilecti filii, salutem et apostolicam benedi

ctionem. — G r a t a e Nobis vehementer vestrae litterae. Inest in i is sua-

vissima pietatis atque absoluti immutabil isque obsequii in Nos significatio ; 

cuius praebendae singulis occasionem dedisse comperimus verba, gravis

sima equidem ac moeroris plena, quibus cum affari non multo ante 

contigit sacerdotes Unionis Apostolicae, conquesti apud eos sumus 

prava nonnul lorum sacerdotum exempla qui Sedis apostolicae dicto 

minus sunt audientes. Deus, omnium auctor bonorum, hanc t am bonam 

mentem perpetuo vobis tueatur , dilecti filii: ea profecto nihil optat ius 

Nobis, vobis nihil utilius. Et ut inam adsimilem referrent ac foverent 

animo reliqui ad unum omnes sacerdotes! quot offensiones populis, quot 

Nobis minuerent aegritudinis causas ; quanto melius vocationi suae san

ctae responderent! 
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Ad vos quod attinet, venerabilis frater ac dilecti filii , pro delatis 

officiis grat ias habete Nost ras ; habete et apostolicam benedictionem, 

quam testem benevolentiae Nostrae ac caelestium munerum conciliatri

cem, unicuique vestrum, vestris insuper gregibus, peramanter in Domino 

impert imus. 

Datum Romae, apud S» Pe t rum, die VIII februarii MGMXIII, Ponti

ficatus Nostri anno decimo. 

CIRCA MISSAS TRICEN ARIAS GREGORIANAS ET ALTARIA ITEM GREGORIANA.